平成 28 年 8 月 5 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  京 三 製 作 所
代表者名  代表取締役 ＣＯＯ 社長執行役員

戸 子 台  努
（コード番号 6742 東証第 1部）

問合せ先  ＩＲ・広報部長 岩淵  好克
（TEL 03-3214-8112）

新事務棟竣工（本社工場生産拠点再構築 第Ⅲ期工事)のお知らせ

当社は新事務棟の建設を進めておりましたが、このたび下記のとおり竣工しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．内容

当社は、本社工場生産拠点再構築に取り組んでおり、第Ⅲ期工事として本社事務棟の建て替えを

実施しておりましたが、平成 28 年 8 月 2日に竣工いたしました。

この建て替えは、同棟が老朽化していることに鑑み、その安全性・効率性の向上、とりわけ

大地震等の際の本社機能の継続を可能とすることを目的としたものです。

２．本社新事務棟の概要

（１） 所 在 地  神奈川県横浜市鶴見区平安町 2丁目 29 番地の 1

（２） 建物構造  鉄骨造（免震構造）、3階建て

（３） 延床面積  4,317 ㎡

３．その他

現事務棟解体、構内整備等を含む全体竣工は平成 29 年 5 月末を予定しております。

以上